
Ανοιξιάτικη Δημοπρασία Νεοελληνικής Τέχνης

Τετάρτη, 26 Απριλίου 2023, 6:00 μ.μ.

LOT Hammer Price Full Price
1 1.500,00 1.834,80

2 1.200,00 1.467,84

3 1.500,00 1.834,80

4 2.400,00 2.935,68

5 2.000,00 2.446,40

6 2.600,00 3.180,32

11 1.300,00 1.590,16

12 3.000,00 3.669,60

14 1.000,00 1.285,20

15 3.000,00 3.855,60

16 900,00 1.156,68

17 1.700,00 2.184,84

18 1.100,00 1.413,72

19 7.000,00 8.996,40

20 8.000,00 10.281,60

21 500,00 642,60

25 1.900,00 2.441,88

26 2.200,00 2.827,44

27 4.500,00 5.783,40

28 2.000,00 2.570,40

29 2.200,00 2.827,44

30 1.600,00 2.056,32

31 1.200,00 1.542,24

32 2.200,00 2.827,44

33 2.600,00 3.341,52

34 220,00 282,74

35 550,00 706,86

36 2.000,00 2.570,40

37 5.000,00 6.426,00

39 4.500,00 5.783,40

LOT Hammer Price Full Price
41 1.200,00 1.542,24

45 1.100,00 1.413,72

46 1.000,00 1.285,20

47 7.000,00 8.996,40

49 6.500,00 8.353,80

50 7.000,00 8.996,40

51 1.500,00 1.927,80

53 2.000,00 2.570,40

54 1.400,00 1.799,28

55 2.400,00 3.084,48

56 1.000,00 1.285,20

57 3.000,00 3.855,60

58 2.800,00 3.598,56

59 3.300,00 4.241,16

61 400,00 514,08

62 1.300,00 1.670,76

63 1.200,00 1.542,24

64 950,00 1.220,94

67 800,00 1.028,16

71 900,00 1.156,68

72 2.200,00 2.827,44

73 3.000,00 3.855,60

75 3.000,00 3.855,60

76 2.200,00 2.827,44

77 1.400,00 1.799,28

78 6.000,00 7.711,20

79 4.000,00 5.140,80

80 2.000,00 2.570,40

81 1.200,00 1.542,24

84 1.500,00 1.927,80

Η ομάδα του Οίκου Δημοπρασιών ΒΕΡΓΟΣ

Νεοφύτου Δούκα 10 106 74 Αθήνα

Τηλ.: +30 210 3614897

www.vergosauctions.com | info@vergosauctions.com



Ανοιξιάτικη Δημοπρασία Νεοελληνικής Τέχνης

Τετάρτη, 26 Απριλίου 2023, 6:00 μ.μ.

LOT Hammer Price Full Price
85 2.000,00 2.570,40

86 2.000,00 2.570,40

89 900,00 1.156,68

90 800,00 1.028,16

92 1.300,00 1.670,76

93 4.000,00 5.140,80

94 1.000,00 1.285,20

95 450,00 578,34

96 600,00 771,12

97 550,00 706,86

98 600,00 771,12

99 1.100,00 1.413,72

100 300,00 385,56

101 280,00 359,86

102 260,00 334,15

103 650,00 835,38

104 1.300,00 1.670,76

105 600,00 771,12

106 600,00 771,12

107 550,00 706,86

108 1.600,00 2.056,32

111 1.500,00 1.927,80

112 2.800,00 3.598,56

113 7.000,00 8.996,40

114 4.500,00 5.783,40

116 5.500,00 7.068,60

117 1.500,00 1.927,80

119 3.000,00 3.855,60

120 2.600,00 3.341,52

121 2.200,00 2.827,44

LOT Hammer Price Full Price
122 500,00 642,60

123 550,00 706,86

124 650,00 835,38

125 350,00 449,82

126 2.200,00 2.827,44

128 1.800,00 2.313,36

129 1.300,00 1.670,76

130 6.000,00 7.711,20

132 1.500,00 1.927,80

137 1.100,00 1.413,72

140 1.100,00 1.413,72

141 1.500,00 1.927,80

142 850,00 1.092,42

143 3.000,00 3.855,60

144 800,00 1.028,16

146 1.600,00 2.056,32

Η ομάδα του Οίκου Δημοπρασιών ΒΕΡΓΟΣ

Νεοφύτου Δούκα 10 106 74 Αθήνα

Τηλ.: +30 210 3614897

www.vergosauctions.com | info@vergosauctions.com


